

Innen- und Rechtsausschuss Die Vorsitzende

Kiel, 8. Februar 2018 Landeshaus Tel. (0431) 988 1143 (0431) 988 1152 Fax (0431) 988 610 1180 Innenausschuss@landtag.ltsh.de



## Einladung

zur 24. Sitzung des Innen- und Rechtsausschusses

am Mittwoch, dem 14. Februar 2018, 14:00 Uhr, im Sitzungszimmer 142 des Landtags

## Tagesordnung:

 Entwurf eines Gesetzes zur Änderung des Allgemeinen Verwaltungsgesetzes für das Land Schleswig-Holstein (Landesverwaltungsgesetz - LVwG)
- Änderung des § 258 LVwG, Schusswaffengebrauch gegen Personen -

Gesetzentwurf der Fraktion der AfD Drucksache 19/458

(überwiesen am 26. Januar 2018)

2. Entwurf eines Gesetzes zur Änderung des Gesetzes über Sonn- und Feiertage

Gesetzentwurf der Abgeordneten des SSW Drucksache 19/11

Änderungsantrag der Fraktion der AfD Drucksache 19/38

(überwiesen am 29. Juni 2017)

Änderungsantrag der Abgeordneten des SSW Umdruck 19/483

hierzu: Drucksache 19/37, Umdrucke 19/43, 19/47, 19/53, 19/55,

19/59, 19/67, 19/68, 19/77, 19/79, 19/80, 19/81, 19/82, 19/84, 19/93, 19/94, 19/95, 19/96, 19/97, 19/98, 19/103, 19/354

## 3. Verschiedenes

Im Auftrag gez. Dörte Schönfelder

Die Links in diesem Dokument sind aus technischen Gründen möglicherweise erst zu einem späteren Zeitpunkt verfügbar.